
 

mdn 

C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemiladodici, addì  ventiquattro del mese di maggio alle ore 17,30 nella 
sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
nelle seguenti persone: 
Sigg. Arrigo Machin , Andrea  Ghidina, Gianni Timeus,   componenti; 
Presiede il sig. Arrigo Machin;  
Assiste il Segretario consorziale dott. Martino Del Negro. 
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni;  
 
OGGETTO : Compartecipazione intervento di ripristino strada forestale 
Scalotta – Bernone in Comune di Ampezzo.  
 

 
 Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la nota presentata dal Comune di Ampezzo prot. 1571 del 24/04/2012 di 
richiesta del concorso del Consorzio Boschi Carnici nelle spese di manutenzione del 
tracciato della strada forestale Scalotta - Bernone da sostenersi a carico del Comune 
stesso e finalizzato al ripristino del fondo, rullatura, pulizia canalette e quant’altro 
necessario alla funzionalità della infrastruttura per un costo stimato 
complessivamente in euro 6.000,00-; 
 
Dato atto dell’interesse che detto tracciato forestale riveste in quanto posto a 
servizio di una vasta area boscata di proprietà sia comunale che consorziale nonchè 
del suo periodico utilizzo per le operazioni di esbosco effettuate anche da questo 
Ente; 
 
Ritenuto per un tanto di disporre la compartecipazione nella spesa come sopra 
definita mediante la concessione di un contributo finanziario sulla spesa da 
sostenersi ed  esplicitamente  finalizzato all’intervento sopra indicato; 
 
Visti  i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge       
 

D E L I B E R A 
 

1. Per quanto in premessa ed in accoglimento della domanda sopra richiamata,  
di disporre la concessione al Comune di Ampezzo della somma di euro 
2.000,00- a titolo di contributo di questo Consorzio nelle  spese di 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: boscar@agemont.it 

n. 46/2012 



 

 

manutenzione del tracciato forestale Scalotta-Bernone in Comune di 
Ampezzo; 

 
2. Di subordinare la erogazione alla presentazione della relativa 

documentazione di spesa da parte del soggetto attuatore dell’intervento;  
 

3. Di imputare la relativa spesa di euro 2.000,00- al Cap. Cod. 1190 
“Manutenzione viabilità consorziale” del bilancio del corrente esercizio 
finanziario; 

 
4. Con separata votazione unanime, di dichiarare il presente atto 

immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 
e s.m.i. 

 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
   IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
  F.to Arrigo MACHIN          F.to   dott. Martino Del Negro 
 
 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal  29/05/2012  al 13/06/2012  
 
 
Tolmezzo, lì 29/05/2012 
 L’INCARICATO 
 F.to Franco Menegon 
 
 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetta è stata 
pubblicata nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
 
Tolmezzo, lì        L’INCARICATO 
         Franco Menegon 
 
 
 


